[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2010

	N 320

Константиновск

О внесении изменений  в Постановление Администрации Константиновского района  от  11.03.2010г. №292 «О наложении карантина  по африканской чуме свиней на территории Авиловского охотхозяйства   Константиновского района Ростовской области»
Руководствуясь п. 4.1.1.  Инструкции  о мероприятиях  по предупреждению и ликвидации африканской чумы свиней, утверждённой Главным управлением ветеринарии Министерства сельского хозяйства СССР 21 ноября 1980 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                  1.  Внести в Постановление Администрации Константиновского района  от  11.03.2010г. №292 «О наложении карантина  по африканской чуме свиней на территории Авиловского охотхозяйства   Константиновского района Ростовской области» следующие изменения:

- в преамбуле Постановления слова «эпизоотического очага» заменить словами «инфицированного  объекта»;

-  п. 4  Постановления изложить  в следующей редакции:

«4. Считать инфицированным объектом место  падежа диких свиней,   находящееся в  лесном массиве на берегу р.Северский Донец, на расстоянии 7 км. юго-западнее  от х.Базки.»;

- п.п. 5, 6  отменить;

- в п.7 слова «эпизоотического очага» заменить словами «инфицированного  объекта».
           2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации  Константиновского района - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды - В.И. Алфёрова.

И.о. главы

Константиновского района                                                         И.В. Ермакова

Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                                         М.Ю. Иванов
_75221004.doc
[image: image1.png]